
多导睡眠监测系统采购项目更正公告

（招标编号：HNXZ-2020-CZ-XMZB-1014）

       
一、内容：

   一、公告的采购项目名称：多导睡眠监测系统采购项目

二、委托代理编号：HNXZ-2020-CZ-XMZB-1014

三、首次公告日期：2020年 12月 3日

四、公告开标时间：2020年 12月 8日（星期二）下午 15:00北京时间)

五、更正公告内容：

1、原询价邀请公告中的“桂阳县第一人民医院（采购人名称）的多导睡眠监测系统采购项

目(项目名称)进行询价采购，现采用发布公告方式，邀请符合资格条件的供应商提交证明材

料参与资格审查活动”更正为“(被邀请的供应商)：桂阳县第一人民医院（采购人名称）的

多导睡眠监测系统采购项目(项目名称)进行询价采购，邀请你单位参加询价采购活动”。

2、原询价邀请公告其他内容不变。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为桂阳县第一人民医院纪检。                    

三、联系方式

   招 标 人：桂阳县第一人民医院                         

   地    址：桂阳县鹿峰街道芙蓉西路 18号                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：19918726678                                                   

   电子邮件：463379558@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 谭亚芬

   电    话： 18007350553

   电子邮件： 719848671@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


